UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 11 tháng 5 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC (điều chỉnh)

                                         Tuần 19 từ 09/5 đến 13/5/2022

Thứ Hai (09/5/2022)

Sáng:

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN họp nghe Sở Công

thương báo cáo thông qua các nghiên cứu:

Nội dung 01: Bộ tiêu chí lựa chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công

nghiệp (X).

Nội dung 02: Quy chế hoạt động, Kế hoạch triển khai thực hiện đề án “Điều tra, đánh

giá thực trạng hoạt động và đề xuất các cơ chế chính sách hỗ trợ các doanh nghiệp

nằm ngoài khu công nghiệp, cụm công nghiệp ở địa bàn phía Nam chuyển đổi công

năng, di dời vào các khu, cụm công nghiệp” (Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ

nằm trong Ban chỉ đạo theo Quyết định số 747/QĐ-UBND ngày 25/3/2022).
- Thời gian: 08 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp B - UBND tỉnh

Chiều:

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN làm việc tại Quỹ phát

triển KHCN tỉnh.
- Thời gian: 01 buổi
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Thứ Ba (10/5/2022)

Sáng:

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN dự họp về Đề án bảo

tồn và phát triển làng nghề sơn mài Tương Bình Hiêp.

- Thời gian: 10 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường A - Tỉnh ủy

Chiều:

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN, CCTĐC tiếp và làm

việc với đoàn Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nghệ An.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Kỹ thuật TĐC.

Thứ Tư (11/5/2022)

Sáng:

2

 PBT Đảng uỷ Nguyễn Minh Châu dự đại hội Chi đoàn Sở Khoa học và Công

nghệ nhiệm kỳ 2022-2024.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm UDTBKHCN

Chiều:

PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN làm việc tại Quỹ phát

triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Thứ Năm (12/5/2022)

Sáng:

Phó bí thư đảng ủy Nguyên Minh Châu dự hội nghị nghe báo cáo nhanh kết quả

Hội nghị lần thứ 5, BCH TW khóa XIII.

Thời gian: 14 giờ

Địa điểm: Trug tâm Hội nghị Triển lãm tỉnh (TP Mới).

Chiều:

Thứ Sáu (13/5/2022)

Sáng:

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN làm việc tại Quỹ phát

triển KHCN tỉnh.
- Thời gian: 01 buổi
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Chiều:

PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN tiếp đoàn Thành phố

Bắc Giang học tập kinh nghiệm về Xây dựng TP thông minh

- Thời gian: 13 giờ 30’ đến 17 giờ 00’
- Địa điểm: Văn phòng Sở Thông tin Truyền thông (TTHC tỉnh) và Trung tâm

Sáng kiến cộng đồng (Biic-TP Thủ Dầu Một)

Ghi chú:

Những ngày, buổi không ghi cụ thể: Giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công

nghệ; viên chức các bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn

phòng Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- NV, KHTC, VP.
- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu